

プレミアムBOX(クルーズ・クルーズ フレンチ) アレルギー表

メニュー名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)																				
	小麦	乳成分	卵	そば	えび	かに	落花生	大豆	ごま	カシューナッツ	アーモンド	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	いくら	さば	さけ	いか	あわび	松茸	やまいも	ゼラチン	キウイフルーツ	バナナ	リンゴ	オレンジ	もも
キャビア 魚介と大麦のサラダ レモン風味					●														●									
アワビと彩り野菜のプロヴァンス風	●	●						●				●		●						●								
ポークパテ 紫キャベツのマリネ													●															
高知県産毛産白身魚のエスカベッシュ	●																											
星空の黒牛のローストビーフ キノコ添え		●						●				●																
ニンジンポタージュ“クレシー”	●	●													●								●					
サーモンとほうれん草のパイ包み焼き アメリケヌソース	●	●	●		●			●							●													
フォアグラ入りシューラルシ トリュフの香るコンソメ仕立て	●	●	●										●	●														
牛タンの赤ワイン煮 温野菜	●							●				●	●	●									●					
プティパン 小豆島産エキストラバージンオイル「手摘み」	●																											
カヌレ / チーズムース	●	●	●					●															●					
ガトーフロマージュ / ショコラテリーヌ		●	●																									

※製造は同じ場所の為、微量混入の可能性がございます。